
 

Referat af bestyrelsesmøde den 6. april 2022 

Dagsorden: 

1. Evt. 

2. Tema: 
Besøg af skoleleder Helle Mønster, Ellehøjskolen samt leder af den nye skole i Gellerup. Helle vil 
præsentere tankerne bag det nye byggeri, samt den pædagogiske vision for skolen. Derudover vil vi i 
bestyrelsen drøfte – hvad skal der til af tiltag, for at have børnegrundlag for skolen. 

3. Indstilling vedrørende ny organisering af dagplejen. 
4. Nyt fra kontor og politisk/ forvaltningsniveau.  
5. Afdelingerne rundt. 

 

Referent: 

Lene Syberg 

 

Til stede: 

Ulla, Gadiya, Birgitte, Shukri, Betina, Yazgul, Marianne, Mary, Sussie, Daniel, Lene S 

 

Fraværende 

 

 

Referat: 

Ad 1: 

Intet til referat. 

 

Ad 2: 

Helle Mønster holdt oplæg om pædagogisk vision og fysiske udtryk for den nye skole der skal bygges i 

Gellerup. Skolen vil være færdig d.1/8-2025. Slides vedlagt. 

 

Ad 3: 

Der orienteres om indstilling til at dagplejen lægges sammen med Gl. Åby. Der er forståelse for beslutningen 

men vi er selvfølgelig kede af at skulle af med dagplejen. Endelig beslutning afhænger af en 

rådmandsbeslutning. Bestyrelse er enige i at sende indstilling. 

 

Ad 4: 



 

Dato for næste bestyrelsesmøde flyttes til d.13/6. 

Ulla har godkendt budget og regnskab. 

 

Ad 5: 

Dagplejen: 

Sammenlægning/ny organisering har fyldt en del, men positivt. Sommerfest for forældre inden sommerferien. 

Der har været langtidssygdom så Gæstehuset har været mere end rigeligt belagt. 

 

Unimukken: 

Ny pædagog ansat med start d.1/4. Der er påsketema nu og herefter dyretema. 

Dorthe er i praktik med henblik på indretning af fysiske læringsmiljøer. 

 

Skoven: 

Har lige haft pædagogisk dag, hvor indretning af fysiske læringsmiljøer har været i fokus. 

 

Engen: 

Der har været en del sygdom de sidste par uger, er aftagende. Der arbejdes på temaer i et årshjul, hvor der 

f.eks. sluttes af med en påske/farve fest. 

Til forældrerådsmøde blev der aftalt at forældre inviteres med til temafesterne. 

Endvidere har været idéer om at tage initiativ til forældre inviterer forældre til f.eks. legepladsdage/legeaftaler 

hvor en medarbejder lægger på aula. 

7 børn skal starte i skole. 

 

Stranden: 

11 skal starte i skole. Har mange børn i vuggestue og der er ledige børnehavepladser, så der er planer om at 

flytte et par børn i børnehave et par måneder før hvor normering til vuggestuebarn følger med. 

Til forældrerådsmøde er der blevet drøftet sukkerpolitik + forældrekaffe. 

 

Viben: 

Har også haft en del sygdom, alle er ved at være tilbage. 

Der har været skraldeuge hvor affald er blevet indsamlet og sorteret. En medarbejder fra Sølyst var med til at 

sortere. Der afholdes Eid-fest efter den ”rigtige” Eid-fest 


